
MANIFESTAZIONE REGIONALE ESTIVA MASTER
V. 50m

Programma gare del giorno 03/06/2023 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - FEMMINE
Serie 3 di 31

3 VITTOZ Marie Berthe ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso 1'07.00
4 ARDISSONE Maria Martha ARG 1961 OASI Laura Vicuna - Rival 55.00
5 BETTELLO Licia ITA 1956 Derthona Nuoto 1'04.07

Serie 2 di 32
1 ACCARDI Ilenia ITA 1985 Libertas Nuoto Chivasso 54.00
2 MENEGATTI Erica ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 50.00
3 DUCLOS Marion ITA 1983 Libertas Nuoto Chivasso 49.00
4 PAULON Anna ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso 48.26
5 DANIELE Silvia ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso 49.00
6 GHIRINGHELLI Gabriella ITA 1966 B.Fit Legnano Nuoto 49.40
7 SQUIZZATO Silvana Sonia ITA 1963 B.Fit Legnano Nuoto 52.38
8 TESSARIS Liliana Amelia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 55.00

Serie 1 di 33
1 VILLANI Paola ITA 1976 Libertas Nuoto Chivasso 48.00
2 GUABELLO Francesca ITA 1979 In Sport Rane Rosse 45.00
3 META Emma Annalidia ITA 1997 OASI Laura Vicuna - Rival 43.97
4 VAUDAGNA Michela ITA 1986 Aquatica Torino ssd 39.90
5 GILORMELLO Viola ITA 2002 Asola Nuoto 39.90
6 COI Marta ITA 1965 Team Insubrika asd 44.00
7 MUZZUPAPPA Lavinia ITA 1989 Libertas Nuoto Chivasso 46.00
8 BERNACCHI Elena ITA 1969 Nuoto Club Milano asd 48.00

50 m Rana - MASCHI
Serie 6 di 64

1 ZINNA Menotti ITA 1943 OASI Laura Vicuna - Rival 1'10.00
2 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Derthona Nuoto 55.00
3 CRAVERO Sergio ITA 1950 Libertas Nuoto Chivasso 55.00
4 DAMIANI Claudio ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 50.00
5 VILLA Luca ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 55.00
6 MARCHIORO Davide ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 55.00
7 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 1'05.14
8 TIBERI Mario Augusto ITA 1937 OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.70

Serie 5 di 65
1 GASCHINO Paolo ITA 1962 Libertas Nuoto Chivasso 49.00
2 VIOLANTE Guido ITA 1957 Sisport Spa ssd 47.08
3 AMABILE Giuseppe ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 45.00
4 DALBONI Marco ITA 1969 Libertas Nuoto Chivasso 44.00
5 COMOTTO Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 44.00
6 PEDI Danilo Mario ITA 1992 B.Fit Legnano Nuoto 46.00
7 DENARO Franco ITA 1975 OASI Laura Vicuna - Rival 47.79
8 BONAFEDE Michelangelo ITA 1987 OASI Laura Vicuna - Rival 49.55

Serie 4 di 66
1 GALLA Corrado ITA 1996 Libertas Nuoto Chivasso 43.00
2 CARNEVALE Paolo ITA 1983 Aquatica Torino ssd 43.00
3 MICHELONE Marco ITA 1976 Torino Nuoto 42.01
4 BUMBACA Mattia ITA 1990 Sisport Spa ssd 40.00
5 FRUTTAROLO Marco ITA 1991 Libertas Nuoto Chivasso 41.00
6 GARCIA Enrique ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 42.50
7 SERIONE Nicolo' ITA 1989 Libertas Nuoto Chivasso 43.00
8 MASERA Luca ITA 1975 Libertas Nuoto Chivasso 44.00
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Serie 3 di 67
1 CARNINO Riccardo ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 40.00
2 RASCHELLA' Matteo ITA 1990 Nuotatori Canavesani 38.00
3 GAVIOLA Simone ITA 1982 Team Insubrika asd 37.50
4 CIVITA Ruggero ITA 1987 Libertas Due Valli - Luserna 37.39
5 LUNARDO Claudio ITA 1968 Aquatica Torino ssd 37.50
6 SARTORI Giuseppe ITA 1966 Libertas Nuoto Chivasso 38.00
7 TONIOLO Andrea ITA 1993 V02 Nuoto Torino ssd 40.00
8 BO Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido 40.00

Serie 2 di 68
1 MARITANO Samuele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 36.87
2 FADDA Dario ITA 1986 Derthona Nuoto 36.00
3 VUOLO Enrico ITA 1997 Sisport Spa ssd 36.00
4 MONES Joseph Mauro ITA 1991 Milano Nuoto Master asd 35.00
5 PORRO Carlo ITA 1967 Sisport Spa ssd 35.18
6 FERRONI Jacopo ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso 36.00
7 REBOLA Alessio Attilio C ITA 1971 Centro Nuoto Torino 36.69
8 MIRABILE Sergio ITA 1974 Sisport Spa ssd 36.98

Serie 1 di 69
1 PESCO Matteo ITA 1990 Aqua Alpha ssd s.r.l. 35.00
2 CAMINITI Marco Fortunato ITA 1992 Aquatica Torino ssd 34.40
3 ROTONDO Simone ITA 1995 V02 Nuoto Torino ssd 31.92
4 MENATO Alessandro ITA 1997 OASI Laura Vicuna - Rival 30.45
5 FARRU Andrea ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 31.00
6 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center 33.50
7 NICOLELLO Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze 34.50
8 GASTALDI Riccardo ITA 1998 SA-FA 2000 ssd - Torino 35.00

200 m Dorso - FEMMINE
Serie unica10

2 BERNACCHI Elena ITA 1969 Nuoto Club Milano asd 4'00.00
3 BILETTA Alessandra Hilda ITA 1970 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'40.00
4 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'22.00
5 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.00
6 CHIARPOTTO Elena Maria ITA 1955 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'51.00
7 STOPPA Patrizia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 4'43.55

200 m Dorso - MASCHI
Serie 2 di 211

2 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 3'50.00
3 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA asd - Cinisello Balsa 3'20.13
4 FREDA Annibale ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 3'12.00
5 CAPPATO Andrea ITA 1983 OASI Laura Vicuna - Rival 3'20.00
6 DAMIANI Mauro ITA 1972 Sisport Spa ssd 3'35.00
7 TIBERI Mario Augusto ITA 1937 OASI Laura Vicuna - Rival 5'46.15

Serie 1 di 212
1 PEDI Danilo Mario ITA 1992 B.Fit Legnano Nuoto 3'10.00
2 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'54.00
3 BONDAVALLI Juri ITA 1997 Asola Nuoto 2'15.00
4 NASI Alessandro ITA 1996 Torino Nuoto 2'15.00
5 LA GIOIA Giorgio Antonio ITA 1996 Aquatica Torino ssd 2'15.00
6 ROMANO Edoardo ITA 1990 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2'22.00
7 GENOVA Davide ITA 1969 Sisport Spa ssd 3'00.00
8 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'11.00

 TORINO, 02-03/06/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



100 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 5 di 513

3 VITTOZ Marie Berthe ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso 2'20.00
4 BETTELLO Licia ITA 1956 Derthona Nuoto 1'55.00
5 CIVERA Renata ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'19.00
6 NARDO' Matilde ITA 1972 OASI Laura Vicuna - Rival 2'30.00

Serie 4 di 514
1 POMPONIO Elettra Aurora ITA 1995 Centro Nuoto Torino 1'45.00
2 ARDISSONE Maria Martha ARG 1961 OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.80
3 VALTERZA Martina ITA 1999 Rari Nantes Torino 1'35.00
4 SQUIZZATO Silvana Sonia ITA 1963 B.Fit Legnano Nuoto 1'33.35
5 BOR Elisabetta ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00
6 ABRATE Greta ITA 1998 Centro Nuoto Torino 1'35.51
7 PROTTI Maria Cristina ITA 1965 Sisport Spa ssd 1'45.00
8 BARBERO Emanuela ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'50.00

Serie 3 di 515
1 CUTILLO Lidia ITA 1985 Rari Nantes Torino 1'30.00
2 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 V02 Nuoto Torino ssd 1'26.40
3 GHIRINGHELLI Gabriella ITA 1966 B.Fit Legnano Nuoto 1'21.65
4 IACOVONE Elena ITA 2001 Aquatica Torino ssd 1'20.00
5 LONCINI Alessia ITA 1998 OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.11
6 DUCLOS Marion ITA 1983 Libertas Nuoto Chivasso 1'23.00
7 OLIVERO Irene ITA 1985 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.00
8 BONELLI Stefania Cristin ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 1'30.00

Serie 2 di 516
1 GUGLIOTTA Lucia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso 1'16.00
2 RONCO Ivanka ITA 1971 Nuoto Club Firenze 1'15.00
3 CARUTI ANTONELLI Ilaria ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1'12.00
4 XUFRE' LOPEZ Georgina ITA 1990 Aquatica Torino ssd 1'10.00
5 AUDANO Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto 1'10.00
6 ARCUDI Daniela ITA 1986 Libertas Nuoto Chivasso 1'14.00
7 MORABITO Melissa ITA 1992 OASI Laura Vicuna - Rival 1'15.00
8 GUABELLO Francesca ITA 1979 In Sport Rane Rosse 1'20.00

Serie 1 di 517
1 CONDO' Carola ITA 1992 Sisport Spa ssd 1'08.53
2 LUCIFORA Federica ITA 1987 Aquatica Torino ssd 1'06.00
3 CRISCIONE Caterina ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1'05.00
4 FACCO Dora ITA 1991 Milano Nuoto Master asd 1'03.50
5 ASNAGHI Alice ITA 1997 Milano Nuoto Master asd 1'04.50
6 QUATUZZO Giorgia ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 1'06.00
7 BICHI Ilaria ITA 1986 Aquatica Torino ssd 1'08.00
8 PEIRETTI Ginevra Maria ITA 2003 Torino Nuoto 1'10.00

100 m Stile Libero - MASCHI
Serie 7 di 718

2 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 2'00.00
3 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.00
4 SERIONE Massimo ITA 1959 Libertas Nuoto Chivasso 1'38.00
5 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Sisport Spa ssd 1'39.00
6 MESITI Roberto ITA 1947 OASI Laura Vicuna - Rival 1'45.67

Serie 6 di 719
1 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA asd - Cinisello Balsa 1'30.00
2 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 1'26.63
3 DENARO Franco ITA 1975 OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.60
4 SPADARO Gianluca ITA 1982 Centro Nuoto Torino 1'18.07
5 OTERI Claudio ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso 1'20.00
6 LO MONACO Salvatore ITA 1959 Libertas Nuoto Chivasso 1'26.54
7 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'28.00
8 GIGANTE Francesco ITA 1956 Torino Nuoto 1'35.00
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Serie 5 di 720
1 PRIASCA Luca ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso 1'17.00
2 RASCHELLA' Matteo ITA 1990 Nuotatori Canavesani 1'15.00
3 MASERA Luca ITA 1975 Libertas Nuoto Chivasso 1'14.00
4 GALLA Corrado ITA 1996 Libertas Nuoto Chivasso 1'12.00
5 CARDILE Francesco ITA 1995 Centro Nuoto Torino 1'12.18
6 CIUFFREDA Raffaele ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso 1'15.00
7 DI MARO Raffaele ITA 1994 Centro Nuoto Torino 1'15.00
8 BONAFEDE Michelangelo ITA 1987 OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.00

Serie 4 di 721
1 MICHELONE Marco ITA 1976 Torino Nuoto 1'11.35
2 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 1'08.91
3 REBOLA Alessio Attilio C ITA 1971 Centro Nuoto Torino 1'07.64
4 SARTORI Giuseppe ITA 1966 Libertas Nuoto Chivasso 1'07.00
5 BUMBACA Mattia ITA 1990 Sisport Spa ssd 1'07.00
6 FERRONI Jacopo ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso 1'08.00
7 TAMBURRO Lorenzo ITA 2001 Sisport Spa ssd 1'10.10
8 RICCA Carlo ITA 1970 Sisport Spa ssd 1'11.43

Serie 3 di 722
1 MICCOLI Alessio ITA 1971 V02 Nuoto Torino ssd 1'05.00
2 SIENA Stefano ITA 1999 Aquatica Torino ssd 1'04.00
3 CAPPATO Andrea ITA 1983 OASI Laura Vicuna - Rival 1'03.37
4 ENEA Marco ITA 1995 Aquatica Torino ssd 1'03.00
5 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 1'03.00
6 RODELLA Mauro ITA 1963 Aquatica Torino ssd 1'04.00
7 FESTA ROVERA Pietro ITA 2002 In Sport Rane Rosse 1'05.00
8 LABRUZZO Thomas ITA 2000 Sisport Spa ssd 1'05.00

Serie 2 di 723
1 GIUDICE Andrea Carmine ITA 1999 Sisport Spa ssd 1'01.00
2 CARLUCCIO Emiliano ITA 1995 Aquatica Torino ssd 59.90
3 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino 59.02
4 CUSTORELLA Fabrizio Salv ITA 1993 Aquatica Torino ssd 59.00
5 LO PRESTI Giuseppe ITA 1988 Aquatica Torino ssd 59.00
6 MONTANARI Luca ITA 2000 Torino Nuoto 59.09
7 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Swim in Action asd 1'01.00
8 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.24

Serie 1 di 724
1 ERMINI Francesco ITA 1989 Milano Nuoto Master asd 58.00
2 CECCON Lorenzo ITA 1998 Torino Nuoto 57.30
3 MURRU Lorenzo ITA 1996 Aquatica Torino ssd 57.00
4 PAVAN Mattia ITA 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 53.63
5 TERSAR Maurizio ITA 1976 Circolo Canottieri Aniene 57.00
6 ROLANDO Maurizio ITA 1995 Sisport Spa ssd 57.00
7 VASSALLO Lorenzo ITA 2003 Torino Nuoto 58.00
8 AGNUSDEI Alessandro ITA 1989 OASI Laura Vicuna - Rival 58.26

200 m Farfalla - FEMMINE
Serie unica25

3 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 3'35.00
4 BOSISIO Franca ITA 1968 Team Trezzo Sport ssd 2'40.00
5 PEDACCHIOLA Daniela Mari ITA 1963 Milano Nuoto Master asd 2'50.00
6 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'40.00

200 m Farfalla - MASCHI
Serie unica26

1 CAVALLO Riccardo ITA 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'52.00
2 CASTALDI Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 2'35.00
3 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 2'18.50
4 CIPRIANI Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino ssd 2'18.00
5 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 2'18.05
6 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 2'20.81
7 DAELLI Sacha ITA 1978 Como Nuoto Recoaro 2'37.40
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200 m Misti - FEMMINE
Serie unica27

2 CUTILLO Lidia ITA 1985 Rari Nantes Torino 3'40.00
3 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 3'15.00
4 BONFANTI Letizia ITA 2003 Sisport Spa ssd 2'37.00
5 ROGORA Rosella ITA 1974 Acqua1village ssd 2'58.10
6 VALTERZA Martina ITA 1999 Rari Nantes Torino 3'40.00
7 SASSONE Cristina ITA 1980 OASI Laura Vicuna - Rival 5'30.00

200 m Misti - MASCHI
Serie 2 di 228

3 VIOLANTE Guido ITA 1957 Sisport Spa ssd 4'22.02
4 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Derthona Nuoto 3'48.00
5 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 3'50.00

Serie 1 di 229
1 BALDASSIN Ettore ITA 1975 Sisport Spa ssd 3'23.34
2 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Swim in Action asd 3'00.00
3 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'52.00
4 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 2'34.39
5 DI GIOVANNI Luca Giusepp ITA 1972 Rari Nantes Torino 2'40.00
6 VALVANO Alessandro ITA 1987 Sisport Spa ssd 2'54.57
7 LISDERO Samuele ITA 1989 Libertas Due Valli - Luserna 3'06.49

4x50 m Misti - FEMMINE
Serie unica30

1 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 4'00.00
NARDO' Matilde 1972 ITA
SASSONE Cristina 1980 ITA
LONCINI Alessia 1998 ITA
FIORENTINO Annunziata 1971 ITA

2 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'30.00
BILETTA Alessandra Hilda 1970 ITA
BARBERO Emanuela 1967 ITA
CHIARPOTTO Elena Maria 1955 ITA
OLIVERO Irene 1985 ITA

3 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'46.00
BONELLI Stefania Cristin 1970 ITA
VILLANI Paola 1976 ITA
VULCANO Miriam 1988 ITA
DUCLOS Marion 1983 ITA

4 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'23.00
GUGLIOTTA Lucia 1997 ITA
BAUCHIERO Alice 1994 ITA
BRIGNOLO Irene 1994 ITA
QUATUZZO Giorgia 1994 ITA

5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'46.00
MUZZUPAPPA Lavinia 1989 ITA
DANIELE Silvia 1993 ITA
ARCUDI Daniela 1986 ITA
PAULON Anna 1987 ITA

6 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'15.00
PROTTI Maria Cristina 1965 ITA
PAPA Alessandra 1976 ITA
CONDO' Carola 1992 ITA
ZANCHI Fulvia 1964 ITA

7 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'45.00
FERRERO Giovanna Amalia 1948 ITA
TESSARIS Liliana Amelia 1970 ITA
VERCELLINI Chiara 1977 ITA
VITTOZ Marie Berthe 1948 ITA

4x50 m Misti - MASCHI
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Serie 2 di 231
2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'20.00

SERIONE Massimo 1959 ITA
PRIASCA Luca 1982 ITA
CRAVERO Sergio 1950 ITA
LO MONACO Salvatore 1959 ITA

3 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'50.00
FREDA Annibale 1974 ITA
GARCIA Enrique 1970 ITA
DAVI' Antonino 1974 ITA
AMABILE Giuseppe 1967 ITA

4 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'33.00
OTERI Claudio 1995 ITA
FRUTTAROLO Marco 1991 ITA
COMOTTO Luca 1994 ITA
GALLA Corrado 1996 ITA

5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.00
BARBERI SQUAROTTI Giovan 1967 ITA
GASTALDI Riccardo 1998 ITA
CAVALLO Riccardo 1972 ITA
ROCCA Ugo 1963 ITA

6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'00.00
MARCHIORO Davide 1970 ITA
SERIONE Nicolo' 1989 ITA
GASCHINO Paolo 1962 ITA
DAMIANI Claudio 1970 ITA

Serie 1 di 232
1 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'25.00

PORRO Carlo 1967 ITA
MIRABILE Sergio 1974 ITA
GENOVA Davide 1969 ITA
DAMIANI Mauro 1972 ITA

2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'15.00
ROLANDO Maurizio 1995 ITA
VUOLO Enrico 1997 ITA
ROGGIO Salvatore 1995 ITA
POME' Paolo 1964 ITA

3 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'00.00
FARRU Andrea 1992 ITA
BULGARI Alberto 1995 ITA
SERAFIN Umberto 1992 ITA
FERRONI Jacopo 1982 ITA

4 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 1'50.00
ROSSI Daniele 1984 ITA
LA GIOIA Giorgio Antonio 1996 ITA
MURRU Lorenzo 1996 ITA
CIPRIANI Stefano Croce 1994 ITA

5 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'00.00
CAPPATO Andrea 1983 ITA
MENATO Alessandro 1997 ITA
AGNUSDEI Alessandro 1989 ITA
PAVAN Mattia 1993 ITA

6 Torino Nuoto Torino Nuoto 2'07.00
PANZONE Edoardo 1996 ITA
CECCON Lorenzo 1998 ITA
NASI Alessandro 1996 ITA
MICHELONE Marco 1976 ITA

7 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 2'20.00
FERRERO Carlo 1971 (nu
TONIOLO Andrea 1993 ITA
TROJAN Alessandro 1960 ITA
MICCOLI Alessio 1971 ITA

8 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'30.00
DALBONI Marco 1969 ITA
CARNINO Riccardo 1974 ITA
SARTORI Giuseppe 1966 ITA
MASERA Luca 1975 ITA
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4x50 m Misti - MISTA
Serie 2 di 233

1 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'20.00
FERRERO Giovanna Amalia 1948 (nu
AMABILE Giuseppe 1967 (nu
VERCELLINI Chiara 1977 (nu
LO MONACO Salvatore 1959 (nu

2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'00.00
OTERI Claudio 1995 (nu
VILLANI Paola 1976 (nu
GARCIA Enrique 1970 (nu
PAULON Anna 1987 (nu

3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'00.00
CHIARPOTTO Elena Maria 1955 (nu
BARBERI SQUAROTTI Giovan 1967 (nu
CAVALLO Riccardo 1972 (nu
BARBERO Emanuela 1967 (nu

4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'50.00
BILETTA Alessandra Hilda 1970 (nu
ROCCA Ugo 1963 (nu
GASTALDI Riccardo 1998 (nu
OLIVERO Irene 1985 (nu

5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'50.00
VULCANO Miriam 1988 (nu
CARNINO Riccardo 1974 (nu
DAVI' Antonino 1974 (nu
DANIELE Silvia 1993 (nu

6 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 3'00.00
MORABITO Melissa 1992 (nu
MENATO Alessandro 1997 (nu
PAVAN Mattia 1993 ITA
META Emma Annalidia 1997 ITA

7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'10.00
PROTTI Maria Cristina 1965 (nu
PAPA Alessandra 1976 (nu
ROTUNDO Salvatore 1963 (nu
BALDASSIN Ettore 1975 (nu

8 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'45.00
STOPPA Patrizia 1970 (nu
VITTOZ Marie Berthe 1948 (nu
FREDA Annibale 1974 (nu
CRAVERO Sergio 1950 (nu

Serie 1 di 234
1 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'45.00

MANFREDINI Alberto 1971 (nu
MENEGATTI Erica 1967 (nu
ARCUDI Daniela 1986 (nu
SARTORI Giuseppe 1966 (nu

2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'30.00
MUZZUPAPPA Lavinia 1989 (nu
ACCARDI Ilenia 1985 (nu
COMOTTO Luca 1994 (nu
CIUFFREDA Raffaele 1993 (nu

3 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'12.00
CRISCIONE Caterina 1996 (nu
CAMINITI Marco Fortunato 1992 (nu
ENEA Marco 1995 (nu
CARUTI ANTONELLI Ilaria 1996 (nu

4 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'09.00
FARRU Andrea 1992 (nu
BAUCHIERO Alice 1994 (nu
SERAFIN Umberto 1992 (nu
GUGLIOTTA Lucia 1997 (nu

5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'10.00
BULGARI Alberto 1995 (nu
FERRONI Jacopo 1982 (nu
BRIGNOLO Irene 1994 (nu
QUATUZZO Giorgia 1994 (nu

6 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'13.00
LO PRESTI Giuseppe 1988 (nu
LUCIFORA Federica 1987 (nu
CUSTORELLA Fabrizio Salv 1993 (nu
XUFRE' LOPEZ Georgina 1990 (nu

7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'30.00
ZANCHI Fulvia 1964 ITA
MIRABILE Sergio 1974 (nu
ROLANDO Maurizio 1995 (nu
CONDO' Carola 1992 (nu
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8 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'50.00
BONELLI Stefania Cristin 1970 (nu
GASCHINO Paolo 1962 (nu
DALBONI Marco 1969 (nu
DUCLOS Marion 1983 (nu
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